
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/12/2017 19:11 - Strona 1

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 23/12/2017

Najlepszy zawodnik

Mężczyzn, 11 lat i starsi
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1. Bachlaj Dorian 99 04411 1441 2 (29.36) 2:13.46 1:02.42 (2:06.94)

2. Ciastoń S. 99 01006 1417 2 4:24.76 (2:03.24) 3:57.38
3. Blachura P. 99 01006 1413 2 1:59.95 54.87
4. Goleniec K. 99 01006 1371 2 57.06 2:04.26
5. Kozieł Mikołaj SO 02 01006 1362 2 2:02.53 55.01
6. Milbrant K. 01 00611 1300 2 1:54.32 (23.86) 2:06.95
7. Drozd T. 99 01006 1297 2 23.47 25.11 (55.82)
8. Mayerberg K. 00 01006 1277 2 2:04.39 4:37.14 (2:13.33) (1:00.65)
9. Suchański P. 01 01006 1271 2 (2:05.47) 4:30.59 (58.71) 2:09.10

10. Szarpak M. 01 00611 1260 2 1:56.96 (2:08.20) (1:00.41) 4:05.35
Cieśla Oskar SO 01 00611 1260 2 2:02.39 1:00.90

12. Czaja P. 01 04406 1248 2 (1:00.29) (24.09) 25.47 52.65 (57.99)
13. Michalczyk A. 00 01006 1247 2 29.38 25.66

14. Daszkiewicz M. 03 01006 1245 2 26.91 3:57.40
15. Szynawa Oskar 00 01006 1244 2 (30.80) 2:19.76 1:05.75 (2:16.10)
16. Stec Kacper 99 00906 1206 2 59.52 (24.23) 25.79
17. Major Daniel SO 01 01006 1205 2 2:05.73 (26.50) (56.42) 58.26
18. Sieradzki Kamil 02 01711 1200 2 1:58.89 (24.63) (26.11) 52.78 (59.71)

Gałuszka B. 02 01006 1200 2 (30.49) 2:24.21 1:05.26 (2:19.34)
20. Sordyl M. 99 03411 1188 2 1:00.05 25.82 (1:00.81)
21. Zięba Krzysztof 01 02808 1176 2 30.43 (1:03.51) (2:30.48)* 1:05.73 (57.76) (2:20.20)
22. Micorek K. 93 08114 1170 2 (30.91) 24.15 26.13 (53.94) (1:00.56)
23. Alencynowicz M. 02 01006 1156 2 (2:09.09) 58.14 26.94

24. Kalkan Jakub 04 04911 1155 2 2:00.76 (1:03.30) (55.68) 4:11.85
25. Chowaniec M. 03 01711 1142 2 24.34 (27.10) 54.32 (1:17.47) (29.74)
26. Bazyl Kamil 00 05006 1136 2 (30.88) 2:25.33 1:07.17 (2:15.87)
27. Szczygieł D. 02 01006 1133 2 2:10.25 4:46.46 (4:20.81)
28. Krupa M. 03 01006 1124 2 2:01.26 (1:02.19) 1:06.89
29. Blachura O. 02 01006 1123 2 (32.39) 4:43.53 2:13.78 (59.77)
30. Opolka Kacper 00 01006 1121 2 2:14.65 (2:11.85) 58.09
31. Kramarczyk J. 01 01006 1115 2 2:01.74 4:15.56

Kwaśny J. 01 00611 1115 2 2:08.83 1:02.67 (2:48.72)
33. Lewicki Filip 03 03606 1111 2 (2:02.48) (1:04.50) (27.02) 4:48.68 (57.77) 4:16.07

34. Topolski A. 98 01006 1110 2 24.34 26.86
35. Grychtoł A. 03 04711 1078 2 2:11.39 (25.39) 26.46
36. Sieprawski R. 03 01006 1071 2 2:02.35 (57.63) 4:21.27
37. Stańczyk J. 02 00207 1070 2 (32.30) 2:29.30 1:08.03 (2:22.47)
38. Kajzer Oliwier 03 03311 1068 2 (1:06.44)* 24.75 (28.77) 55.88
39. Michałowski T. 02 01006 1062 2 2:03.21 (27.44) (1:01.64) 2:14.71
40. Szałaśny B. 00 01006 1053 2 (2:15.91) 4:48.85 2:16.98
41. Szeląg Dawid 03 00805 1052 2 2:02.87 (25.60) (5:06.64) 55.74 (1:06.50) (4:24.42)
42. Skrzypek Piotr 03 04114 1046 2 (32.23) 2:29.71 1:08.88 (1:03.46)
43. Matyjasek M. 02 00207 1034 2 2:14.59 (2:17.51) (25.86) 56.24 (1:01.75) (29.21)

Jurkiewicz Dawid 02 03806 1034 2 2:04.18 (2:13.07) (1:01.23) 55.80 (28.74)
45. Swojnóg Igor SO 03 01006 1011 2 2:18.94 (59.25) 4:21.53
46. Laquidara R. 04 000106 1010 2 (26.35) 27.57 (58.08) 59.91
47. Płatek Maciej SO 02 01006 1001 2 (2:21.69) 4:55.96 (1:05.25) 4:27.73
48. Moryl W. 02 00207 1000 2 (2:07.32) 2:13.23 1:01.52 (57.16)
49. Mamcarz M. 04 04206 999 2 (1:04.60) (25.73) 27.63 56.30 (1:03.11)
50. Szydłowski E. 03 01006 989 2 2:31.52 4:59.20

Pietucha T. 03 03311 989 2 25.47 (28.82) 57.14 (1:08.02)
Brauntsch Marek 98 00611 989 2 25.62 27.54

53. Danikiewicz D. 03 01006 979 2 (1:04.40) 4:57.79 57.17
54. Śliwka Jakub 04 02811 978 2 32.36 2:31.37
55. Zalewski S. 03 01006 974 2 2:12.02 27.08

Zubrzycki Kacper 04 00603 974 2 2:07.13 (26.70) (58.13) 4:27.81
57. Nowak Jan 02 01506 972 2 (2:29.60) 26.29 (29.52) (59.00) 4:24.64
58. Wróbel Igor SO 03 01006 971 2 32.72 2:30.52 (1:09.84)
59. Piechota Edgar 03 05006 970 2 32.25 1:03.72 (26.59) (28.64) (1:04.16) (2:20.58) (30.92)
60. Kurzeja Jakub 02 01406 965 2 25.64 (28.96) 57.68 (29.35)
61. Stanisławski S. 05 01105 960 2 (32.79) 2:35.18 1:10.39 (1:00.15)
62. Bartosiewicz R. 02 01711 955 2 (2:16.60) (28.40) 1:02.03 28.68

Wojaczek Paweł 00 01006 955 2 2:19.52 (1:05.79) 25.80
64. Mordarski Filip 05 01406 945 2 2:07.04 (26.24) 57.92 (29.87)
65. Wleciał Damian 03 03506 938 2 2:05.22 2:18.89

66. Szymczykowski J. 03 01407 936 2 2:19.14 (1:06.11) 1:02.16
67. Masiuk Ksawery 04 05114 933 2 (38.38) 2:16.13 (1:04.16) 4:33.59
68. Szczurek Kacper 03 00706 932 2 26.05 28.19 (1:04.01)
69. Podsiadlo G. 03 03311 930 2 25.48 1:13.76
70. Mazur D. 99 01006 921 2 (1:06.67) 26.28 2:21.68
71. Janik Jakub 01 01006 914 2 1:05.58 26.17 (1:06.57) (31.07)
72. Piela Michał SO 04 01006 883 2 (2:11.45) 5:09.59 (2:26.96) 4:38.42
73. Kozieński Oliwier 04 00603 881 2 (34.11) 28.95 1:12.26 (1:05.19)
74. Brączek K. 03 01006 880 2 (2:21.27) 1:03.75 29.46
75. Miodoński M. 03 01006 878 2 2:18.20 1:04.67 (1:01.52)

76. Para Mikołaj SO 03 04206 876 2 2:09.98 (5:08.37)* 59.51
77. Kuś Aleksander 04 04406 864 2 (38.38) 26.42 29.24 (1:09.59) (29.94)
78. Stanisławski B. 04 00605 858 2 2:23.27 (2:23.06) (1:06.39) 59.82 (1:04.66)
79. Smolorz Dawid 02 01411 855 2 33.65 (1:07.55) 5:11.08 (1:14.93) (2:29.84) (5:01.47)
80. Bryg Bartosz 04 03606 854 2 33.94 (1:07.90) 2:37.98 (1:11.67) (1:14.85) (33.14)
81. Chomiczewski M. 02 02808 853 2 2:12.47 (1:11.32) (27.75) 59.45 (2:38.16)
82. Zając Kamil 03 03506 852 2 2:10.72 (2:32.78) 27.20
83. Więzik Jan SO 03 01006 851 2 26.46 29.51 (1:05.06)
84. Staniszewski B. 05 01411 848 2 2:10.32 (1:18.88) 2:28.09
85. Krawczyk Patryk 02 05801 847 2 (35.13) 26.90 29.10 (1:04.66)

86. Szczerba Igor 05 03806 844 2 2:09.92 (2:27.31) (1:07.88) 1:01.13 (32.11)
87. Basa Szymon 03 03606 843 2 (2:15.51) (28.11) 1:01.11 4:37.63

88. Fortuna Filip 03 03606 839 2 2:14.55 (2:26.39) (1:02.31) 4:39.64
89. Jamróz Michał 03 03506 837 2 2:12.14 2:25.78 (1:08.39)
90. Klimczak Kacper 04 01105 820 2 2:10.23 (30.98) 1:02.21 (1:10.34)
91. Lis Jan 04 00512 816 2 33.98 (31.59) 1:15.09
92. Adamus Patryk 04 02111 809 2 2:17.10 (2:25.79)* (1:11.36) 1:03.72 (33.39)
93. Juda Dominik SO 04 01006 803 2 2:13.38 (31.72) 1:01.47 (1:11.34)
94. Płoszka Kacper 05 02605 792 2 (2:33.93) 28.17 (30.61) 59.97 (1:08.41)
95. Grotowski Piotr 04 00605 791 2 2:20.53 (31.73) 1:08.27 (1:04.27) (1:09.83)
96. Rogacki Michał 04 00605 789 2 (36.08) (1:12.63) 2:42.31 (1:17.93) 2:31.14
97. Sołtysiak B. 03 01411 782 2 (1:10.19) 27.80 (5:31.21) 1:01.21 (1:09.91)

98. Majer Rafał 02 03411 777 2 (1:10.85) 27.67 29.95 (1:02.20) (1:07.35)
99. Kowalczyk Jakub 04 00605 768 2 (36.28) (1:09.30)* (2:51.28) 1:09.51 (32.12) 4:43.41
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/12/2017 19:11 - Strona 2

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 23/12/2017

Mężczyzn, 16 lat i starsi
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1. Bachlaj Dorian 99 04411 1441 2 (29.36) 2:13.46 1:02.42 (2:06.94)
2. Ciastoń S. 99 01006 1417 2 4:24.76 (2:03.24) 3:57.38
3. Blachura P. 99 01006 1413 2 1:59.95 54.87
4. Goleniec K. 99 01006 1371 2 57.06 2:04.26
5. Milbrant K. 01 00611 1300 2 1:54.32 (23.86) 2:06.95
6. Drozd T. 99 01006 1297 2 23.47 25.11 (55.82)
7. Mayerberg K. 00 01006 1277 2 2:04.39 4:37.14 (2:13.33) (1:00.65)
8. Suchański P. 01 01006 1271 2 (2:05.47) 4:30.59 (58.71) 2:09.10
9. Szarpak M. 01 00611 1260 2 1:56.96 (2:08.20) (1:00.41) 4:05.35

Cieśla Oskar SO 01 00611 1260 2 2:02.39 1:00.90
11. Czaja P. 01 04406 1248 2 (1:00.29) (24.09) 25.47 52.65 (57.99)
12. Michalczyk A. 00 01006 1247 2 29.38 25.66
13. Szynawa Oskar 00 01006 1244 2 (30.80) 2:19.76 1:05.75 (2:16.10)
14. Stec Kacper 99 00906 1206 2 59.52 (24.23) 25.79
15. Major Daniel SO 01 01006 1205 2 2:05.73 (26.50) (56.42) 58.26
16. Sordyl M. 99 03411 1188 2 1:00.05 25.82 (1:00.81)
17. Zięba Krzysztof 01 02808 1176 2 30.43 (1:03.51) (2:30.48)* 1:05.73 (57.76) (2:20.20)
18. Micorek K. 93 08114 1170 2 (30.91) 24.15 26.13 (53.94) (1:00.56)
19. Bazyl Kamil 00 05006 1136 2 (30.88) 2:25.33 1:07.17 (2:15.87)

20. Opolka Kacper 00 01006 1121 2 2:14.65 (2:11.85) 58.09
21. Kramarczyk J. 01 01006 1115 2 2:01.74 4:15.56

Kwaśny J. 01 00611 1115 2 2:08.83 1:02.67 (2:48.72)
23. Topolski A. 98 01006 1110 2 24.34 26.86
24. Szałaśny B. 00 01006 1053 2 (2:15.91) 4:48.85 2:16.98
25. Brauntsch Marek 98 00611 989 2 25.62 27.54
26. Wojaczek Paweł 00 01006 955 2 2:19.52 (1:05.79) 25.80
27. Mazur D. 99 01006 921 2 (1:06.67) 26.28 2:21.68
28. Janik Jakub 01 01006 914 2 1:05.58 26.17 (1:06.57) (31.07)
29. Hankus Kamil 95 01006 214 2 3:24.79 (1:48.63) (1:58.10) 1:36.53
30. Janecki Mateusz 01 00811 454 1 2:09.23

Chłopców, 15 lat
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1. Kozieł Mikołaj SO 02 01006 1362 2 2:02.53 55.01
2. Sieradzki Kamil 02 01711 1200 2 1:58.89 (24.63) (26.11) 52.78 (59.71)

Gałuszka B. 02 01006 1200 2 (30.49) 2:24.21 1:05.26 (2:19.34)
4. Alencynowicz M. 02 01006 1156 2 (2:09.09) 58.14 26.94
5. Szczygieł D. 02 01006 1133 2 2:10.25 4:46.46 (4:20.81)
6. Blachura O. 02 01006 1123 2 (32.39) 4:43.53 2:13.78 (59.77)
7. Stańczyk J. 02 00207 1070 2 (32.30) 2:29.30 1:08.03 (2:22.47)
8. Michałowski T. 02 01006 1062 2 2:03.21 (27.44) (1:01.64) 2:14.71
9. Matyjasek M. 02 00207 1034 2 2:14.59 (2:17.51) (25.86) 56.24 (1:01.75) (29.21)

Jurkiewicz Dawid 02 03806 1034 2 2:04.18 (2:13.07) (1:01.23) 55.80 (28.74)
11. Płatek Maciej SO 02 01006 1001 2 (2:21.69) 4:55.96 (1:05.25) 4:27.73
12. Moryl W. 02 00207 1000 2 (2:07.32) 2:13.23 1:01.52 (57.16)
13. Nowak Jan 02 01506 972 2 (2:29.60) 26.29 (29.52) (59.00) 4:24.64
14. Kurzeja Jakub 02 01406 965 2 25.64 (28.96) 57.68 (29.35)

15. Bartosiewicz R. 02 01711 955 2 (2:16.60) (28.40) 1:02.03 28.68
16. Smolorz Dawid 02 01411 855 2 33.65 (1:07.55) 5:11.08 (1:14.93) (2:29.84) (5:01.47)
17. Chomiczewski M. 02 02808 853 2 2:12.47 (1:11.32) (27.75) 59.45 (2:38.16)
18. Krawczyk Patryk 02 05801 847 2 (35.13) 26.90 29.10 (1:04.66)
19. Majer Rafał 02 03411 777 2 (1:10.85) 27.67 29.95 (1:02.20) (1:07.35)
20. Parkitny Kamil 02 01411 758 2 (2:22.09) 27.60 (5:59.98) 1:02.96 (1:15.12)
21. Gąsior Damian 02 00706 731 2 27.90 (31.57) 1:03.78
22. Szyjka Wojciech 02 01006 292 2 3:01.56 (1:49.17) (1:40.00) 1:28.94
23. Bobrek Dawid 02 01006 52 2 1:25.51 2:46.84 (2:47.86)
24. Mielke Dawid 02 01511 356 1 4:59.32

Chłopców, 14 lat
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1. Daszkiewicz M. 03 01006 1245 2 26.91 3:57.40
2. Chowaniec M. 03 01711 1142 2 24.34 (27.10) 54.32 (1:17.47) (29.74)
3. Krupa M. 03 01006 1124 2 2:01.26 (1:02.19) 1:06.89
4. Lewicki Filip 03 03606 1111 2 (2:02.48) (1:04.50) (27.02) 4:48.68 (57.77) 4:16.07
5. Grychtoł A. 03 04711 1078 2 2:11.39 (25.39) 26.46
6. Sieprawski R. 03 01006 1071 2 2:02.35 (57.63) 4:21.27
7. Kajzer Oliwier 03 03311 1068 2 (1:06.44)* 24.75 (28.77) 55.88
8. Szeląg Dawid 03 00805 1052 2 2:02.87 (25.60) (5:06.64) 55.74 (1:06.50) (4:24.42)
9. Skrzypek Piotr 03 04114 1046 2 (32.23) 2:29.71 1:08.88 (1:03.46)

10. Swojnóg Igor SO 03 01006 1011 2 2:18.94 (59.25) 4:21.53

11. Szydłowski E. 03 01006 989 2 2:31.52 4:59.20
Pietucha T. 03 03311 989 2 25.47 (28.82) 57.14 (1:08.02)

13. Danikiewicz D. 03 01006 979 2 (1:04.40) 4:57.79 57.17
14. Zalewski S. 03 01006 974 2 2:12.02 27.08
15. Wróbel Igor SO 03 01006 971 2 32.72 2:30.52 (1:09.84)
16. Piechota Edgar 03 05006 970 2 32.25 1:03.72 (26.59) (28.64) (1:04.16) (2:20.58) (30.92)
17. Wleciał Damian 03 03506 938 2 2:05.22 2:18.89
18. Szymczykowski J. 03 01407 936 2 2:19.14 (1:06.11) 1:02.16
19. Szczurek Kacper 03 00706 932 2 26.05 28.19 (1:04.01)
20. Podsiadlo G. 03 03311 930 2 25.48 1:13.76
21. Brączek K. 03 01006 880 2 (2:21.27) 1:03.75 29.46
22. Miodoński M. 03 01006 878 2 2:18.20 1:04.67 (1:01.52)

23. Para Mikołaj SO 03 04206 876 2 2:09.98 (5:08.37)* 59.51
24. Zając Kamil 03 03506 852 2 2:10.72 (2:32.78) 27.20
25. Więzik Jan SO 03 01006 851 2 26.46 29.51 (1:05.06)
26. Basa Szymon 03 03606 843 2 (2:15.51) (28.11) 1:01.11 4:37.63
27. Fortuna Filip 03 03606 839 2 2:14.55 (2:26.39) (1:02.31) 4:39.64
28. Jamróz Michał 03 03506 837 2 2:12.14 2:25.78 (1:08.39)
29. Sołtysiak B. 03 01411 782 2 (1:10.19) 27.80 (5:31.21) 1:01.21 (1:09.91)
30. Płoskonka Jakub 03 03606 758 2 2:17.46 (28.64) (33.44) 1:01.97 (4:53.83)
31. Bartłomowicz T. 03 03606 708 2 35.49 2:51.09 (1:20.64) (1:07.92)
32. Pyrc Bartosz 03 03206 701 2 35.07 29.36 (3:01.65) (1:21.93)

33. Prus Mikołaj 03 00805 562 2 2:42.37 (31.40) (37.05) (1:16.84) 1:08.07 (37.40)
34. Malarz M. 03 01006 574 1 1:59.52
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/12/2017 19:11 - Strona 3

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 23/12/2017

Chłopców, 13 lat
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1. Kalkan Jakub 04 04911 1155 2 2:00.76 (1:03.30) (55.68) 4:11.85
2. Laquidara R. 04 000106 1010 2 (26.35) 27.57 (58.08) 59.91
3. Mamcarz M. 04 04206 999 2 (1:04.60) (25.73) 27.63 56.30 (1:03.11)
4. Śliwka Jakub 04 02811 978 2 32.36 2:31.37
5. Zubrzycki Kacper 04 00603 974 2 2:07.13 (26.70) (58.13) 4:27.81
6. Masiuk Ksawery 04 05114 933 2 (38.38) 2:16.13 (1:04.16) 4:33.59
7. Piela Michał SO 04 01006 883 2 (2:11.45) 5:09.59 (2:26.96) 4:38.42
8. Kozieński Oliwier 04 00603 881 2 (34.11) 28.95 1:12.26 (1:05.19)
9. Kuś Aleksander 04 04406 864 2 (38.38) 26.42 29.24 (1:09.59) (29.94)

10. Stanisławski B. 04 00605 858 2 2:23.27 (2:23.06) (1:06.39) 59.82 (1:04.66)
11. Bryg Bartosz 04 03606 854 2 33.94 (1:07.90) 2:37.98 (1:11.67) (1:14.85) (33.14)
12. Klimczak Kacper 04 01105 820 2 2:10.23 (30.98) 1:02.21 (1:10.34)
13. Lis Jan 04 00512 816 2 33.98 (31.59) 1:15.09
14. Adamus Patryk 04 02111 809 2 2:17.10 (2:25.79)* (1:11.36) 1:03.72 (33.39)
15. Juda Dominik SO 04 01006 803 2 2:13.38 (31.72) 1:01.47 (1:11.34)
16. Grotowski Piotr 04 00605 791 2 2:20.53 (31.73) 1:08.27 (1:04.27) (1:09.83)
17. Rogacki Michał 04 00605 789 2 (36.08) (1:12.63) 2:42.31 (1:17.93) 2:31.14
18. Kowalczyk Jakub 04 00605 768 2 (36.28) (1:09.30)* (2:51.28) 1:09.51 (32.12) 4:43.41
19. Surma Štěpán 04 LSKFM 741 2 2:15.79 (2:46.08) (32.25) (1:09.47) 2:35.47

20. Koralewicz Jakub 04 03211 740 2 28.06 (32.68) 1:02.93 (32.81)
21. Czerczak Dawid 04 01411 722 2 28.36 (30.93) (5:38.58) 1:03.28 (1:12.44)

22. Krawczyk Jakub 04 03211 702 2 (37.14) (1:13.22) 28.72 30.89
23. Boratyński M. 04 03411 694 2 (1:14.58) 28.66 1:04.30 (34.05)
24. Kłaput Maciej 04 03606 660 2 2:21.54 (29.88) (1:15.58) 1:06.05
25. Drabczyk K. 04 01006 643 2 2:25.30 (36.90) (2:48.86) 5:09.01
26. Daszkiewicz M. 04 01006 627 2 (30.60) 5:49.18 (2:45.89) 5:09.73
27. Kłoska T. 04 01411 617 2 2:26.66 (1:18.25) 5:49.39 (2:50.95) (5:17.94)
28. Cierpiał W. 04 01006 605 2 38.15 (2:55.22) 1:05.94 (1:17.59)
29. Mizgalski Szymon 04 01411 594 2 (2:32.56) 1:15.41 (6:02.53) (1:25.78) 2:43.97
30. Boba A. 04 01006 571 2 2:30.08 30.91 (1:09.61) (2:56.99)
31. Krajewski Paweł 04 03211 537 2 (1:20.56) 31.28 (34.62) 1:16.03 (35.04)

32. Ryszka K. 04 01006 512 2 2:32.50 (37.98) 2:57.32 (1:27.58)
33. Ryszka J. 04 01006 510 2 2:33.79 (37.29) (1:27.67) 1:12.15
34. Kołodziejczyk E. 04 01006 485 2 (40.54) (3:14.25) 1:29.09 2:55.72

Chłopców, 12 lat - 14 z 16 Konkurencji
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1. Stanisławski S. 05 01105 960 2 (32.79) 2:35.18 1:10.39 (1:00.15)
2. Mordarski Filip 05 01406 945 2 2:07.04 (26.24) 57.92 (29.87)
3. Staniszewski B. 05 01411 848 2 2:10.32 (1:18.88) 2:28.09
4. Szczerba Igor 05 03806 844 2 2:09.92 (2:27.31) (1:07.88) 1:01.13 (32.11)
5. Płoszka Kacper 05 02605 792 2 (2:33.93) 28.17 (30.61) 59.97 (1:08.41)
6. Pogoda K. 05 00505 768 2 2:16.12 (2:28.86) (1:10.36) 2:31.47 (33.47)
7. Smok Mateusz 05 03211 754 2 28.11 1:02.00 (32.77)
8. Geisner Kamil 05 01711 740 2 2:30.20 (28.99) (31.34) (1:12.59) 1:02.97 (33.14)
9. Gibuła Patryk 05 01506 732 2 2:31.02 (30.83) 1:07.47

10. Suchecki Piotr 05 01711 722 2 2:15.94 (2:39.73) (29.89) (1:13.70) 1:04.85 (34.58)

11. Miłkowski Wiktor 05 04114 697 2 (36.31) 2:51.60 1:18.72 (2:39.23)
12. Gohla Kamil 05 00207 666 2 35.96 2:56.07 (1:23.27) (2:43.61)
13. Pawłowski J. 05 00806 625 2 2:27.63 (30.23) 1:05.59 (2:46.13)
14. Kamiński Bartosz 05 03706 618 2 2:27.86 (2:42.53) (1:14.54) 1:06.00
15. Zdanowicz P. 05 02401 598 2 36.77 1:17.32 (31.35) (34.98)
16. Łopaciński W. 05 00505 584 2 2:28.84 (1:18.27) 3:02.38 (1:18.69) (1:09.81) (37.33)
17. Smok Jakub 05 03211 558 2 38.84 (3:06.78) 1:24.54
18. Uryga Marcin 05 01211 531 2 2:52.12 30.92
19. Mordarski S. 05 00806 527 2 39.94 3:05.20 (1:28.41) (2:59.94)
20. Ptaszyński S. 05 00806 521 2 2:32.56 (37.26) (1:12.41) 2:55.08

21. Knapik Michał 05 03706 487 2 (43.34) 3:16.68 (1:34.25) 2:52.15
22. Żaba Mateusz 05 01407 473 2 3:12.08 1:31.05 (1:19.13)
23. Bigaj Gabriel SO 05 00806 463 2 2:49.96 35.94 (1:21.94) (1:25.25)
24. Sikora Olgierd 05 03706 311 2 1:33.54 40.46 (1:52.75) (43.63)

Chłopców, 11 lat - 14 z 16 Konkurencji
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1. Popiel Mikołaj 06 00805 730 2 2:17.36 (2:32.75) (28.82) 1:03.64
2. Kurek Bartosz 06 00505 638 2 2:24.36 (2:48.38) (31.01) (1:21.90) 1:06.25 (2:52.86)*
3. Machulak Kamil 06 00806 570 2 2:31.18 (39.90) 1:08.09
4. Korman Filip 06 03806 526 2 2:32.13 (1:23.15) (34.83) 2:54.48
5. Cholewa W. 06 03506 513 2 2:33.54 (1:22.87) (35.39) 1:12.06 (1:20.75)
6. Kozieł Miłosz 06 03411 504 2 2:34.52 (35.57) 1:12.33 (1:21.22)

7. Wilczak Szymon 06 00806 472 2 2:39.87 (1:24.46) 2:58.24
8. Topolnicki M. 06 00207 467 2 2:40.30 (39.10) 1:13.40 (2:59.50)

9. Woźnicki Dominik 06 00806 455 2 2:55.01 35.26 (1:19.67) (37.94)
10. Kosek Patryk 06 03506 436 2 42.38 1:22.59 (1:34.78)
11. Bernacik Dawid 06 00806 430 2 (43.56) 3:22.17 1:32.18
12. Aksamit Wiktor 06 03206 414 2 1:26.89 33.50 (39.74) (1:17.92) (38.98)
13. Merta Miłosz 06 00806 408 2 2:45.79 3:28.21 (1:38.90)
14. Gdula Radosław 06 04406 392 2 (44.01) 1:26.94 34.66 (40.74) (1:37.01) (1:17.93)
15. Wójcik Maciej 06 03506 367 2 (3:26.99) 3:04.31 1:26.67 (1:35.43)
16. Papier Mieszko 06 00512 356 2 35.44 (1:30.81) 1:21.08 (41.62)
17. Rębiałkowski T. 06 00505 287 2 3:02.74 (1:45.13) 40.24 (1:47.51) (1:30.25) (49.21)
18. Jarząb T. 06 03806 372 1 2:18.14
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